УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
НЕВИННОМЫССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

29 августа 2019 год № 89 - о/д

г. Невинномысск

Об утверждении годового календарного графика работы
на 2019/20 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (п.З ст. 28), с учетом
Постановления Главного государственного санитарного врача Российской
Федерации от 29 декабря 2010 года № 189 «Об утверждении СанПиН
2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям
организации обучения в общеобразовательных учреждениях», на основании
решения педагогического совета МБОУ СОШ № 3 от 29.08.2019 г. (протокол
№ 1), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить годовой календарный график работы МБОУ СОШ № 3 г.
Невинномысска на 2019/20 учебный год (Приложение 1).

2. Классным руководителям ознакомить с графиком учащихся и их
родителей (законных представителей) до 10 сентября 2019 года.

3. Поповой И.Н.. разместить информацию на сайте в сети Интернет до 5
сентября 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № Е.Е.Деменьтиенко

2

Приложение 1
к приказу по МБОУ СОШ № 3
г. Невинномысска
от 29.08.2019г. № 89 - о/д

ГОДОВОЙ КАЛЕНДАРНЫЙ ГРАФИК
работы МБОУ СОШ № 3 г. Невинномысска
_______  на 2019/20 учебный год_________

1 четверть:
02.09.2019 -28.10.2019

Осенние каникулы:
29.10.2019 -  04.11.2019 (7 дней)
О сенние  каникулы  для  п ер во кла ссн и ко в:
28.10.2019 -04.11.2019 (8 дней)

2 четверть:
05.11.2019-30.12.2019

Зимние каникулы:
31.12.2019 -  09.01.2020 (10 дней)
З и м н и е  каникулы  для  п ер во кла ссн и ко в:
30.12.2019- 11.01.2020(13 дней)

3 четверть:
10.01.2020 - 03.02.2020
10.02.2020-24.03.2020

Февральские каникулы:
04.02.2020 -  09.02.2020 (6 дней)
Ф евральские  ка н и кулы  для пер во кла ссн и ко в:
0 3 .0 2 .2 0 2 0 -0 9 .0 2 .2 0 2 0  (7 дней)
Весенние каникулы:
25.03.2020 -  31.03.2020 (7 дней)
В есен н и е  каникулы  для  п ер во кла ссн и ко в
2 4 .0 3 .2 0 2 0 -  3 1 .0 3 .2 0 2 0  (8 дней)

4 четверть:
01.04.2020-30.05.2020